2
[bookmark: _GoBack]от 08.12.2016 №1791

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие         с Уставом города Нижневартовска:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.

Глава города	                                                                                    В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от 08.12.2016 №1791

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
администрации города

1. В пункте 6 постановления администрации города от 22.03.2012 №325 "Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Нижневартовска" слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".

2. По всему тексту постановления администрации города от 21.12.2012 №1590 "О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия       (бездействие) структурных подразделений администрации города Нижневартовска и подведомственных им организаций, их должностных лиц, муниципальных служащих" (с изменениями от 25.08.2014 №1679, 22.05.2015 №973, 20.07.2015 №1354, 01.04.2016 №454, 16.09.2016 №1345) слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города"        в соответствующем падеже.

3. В постановлении администрации города от 06.05.2013 №856              "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями от 23.05.2013 №995, 10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582, 20.09.2016 №1360):
- в пункте 4 слова "главы администрации города" заменить словами "главы города";
- в подпункте 5.6.4 пункта 5.6 раздела V приложения слова "главой администрации города" заменить словами "главой города".